

## Produse de papetarie

I.D.: 67505345

---

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.049,21 RON - 1.049,21 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI \*100BUC SET 5 8.41 42.05 ĀAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 BUC 1 18.53 18.53 CAPSE NOKI 24/6 \* 1000BUC CUT 20 1.15 23 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 5 3.65 18.25 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.56 56 HERLITZ DOSAR SINA A4 PP PERFORAT DIVERSE CULORI BUC 50 0.57 28.5 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 100 0.2 20 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 6 120 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 20 1.66 33.2 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS TOP 35 17.6 616 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP ABSOLUT PAPER TOP 2 36.84 73.68 1049.21

---